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המשפחות מוזמנות לפעילויות 'יום הדבורה הבינלאומי' ב- 20
במאי

Posted on 19 במאי by 2025 שוש להב

המועצה להאבקה ודבש: ללא פעולת ההאבקה של הדבורה, לא יהיה לנו מזון מהצומח. בואו להכיר בחשיבות הדבורה
לייצור מזון, בביקור במרכזי המבקרים במכוורות ברחבי הארץ

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: יום הדבורה הבינלאומי, המועצה להאבקה ודבש

העולם יציין את 'יום הדבורה הבינלאומי' ביום שלישי ה- 20 במאי 2025. בישראל, המועצה להאבקה ודבש ודבוראי
ישראל ממליצים לקהל הרחב, לבקר במכוורות ברחבי הארץ, להיפגש עם דבוראים, ולהכיר את עולמן הקסום של

דבורי הדבש חשיבותן בהאבקת (הפרייה) פרחי עצי וצמחי החקלאות, מהם גדלים הירקות והפירות.

אנשים מייחסים לדבורה בעיקר את ייצור הדבש, אך תפקידה הוא גדול וחשוב מזה, ויום הדבורה הבינלאומי מהווה
הזדמנות להגברת המודעות לחשיבותה של דבורה הדבש, בהאבקת גידולים חקלאיים שכן דבורת הדבש, אחראית

להאבקת 80% מהיקף הגידולים החקלאיים בעולם, ובלעדיה לא יהיה מזון מן הצומח!
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להגביר המודעות לחשיבות השמירה על ענף הדבוראות והדבורה: משנת 2006 החלה תופעת היעלמות הדבורים בעולם,
כשליש נכחדו, כאשר הסיבה הראשונה הנחקרת המביאה לתופעה זו, הינה התמעטות המזון (צוף) לדבורים, כתוצאה

ממגמת העיור, בנייה, הרחבת כבישים וכד'. מוזר, אך האדם שהמציא טילים ארוכי טווח, מטוסי סילון, מחשבים
משוכללים, תרופות למחלות ועוד, לא הצליח לחקות את פעולת ההאבקה של הדבורה. כאשר אנו נוגסים בתפוח או
עגבנייה, חשוב שנזכור כי ללא הדבורה  לא יהיו לנו פירות וירקות. בשנת 2018, הוחלט בעצרת הכללית של האו"ם,

להגביר המודעות לחשיבות השמירה על ענף הדבוראות והדבורה, ולציין את יום הדבורה הבינלאומי בעולם, באמצעות
חינוך ופעולות להעלאת מודעות לחשיבות דבורת הדבש.

מנתוני המועצה להאבקה ודבש לכבוד יום הדבורה הבינלאומי 2025: בישראל מאות דבוראים המטפלים בעשרות אלפי
כוורות, הפזורות באלפי נקודות מרעה צופני ברחבי הארץ, כאשר כ- 80,000 כוורות מאביקות גידולים חקלאיים של
פירות וירקות. ערך האבקת הדבורים לתל"ג החקלאי בישראל עומד על כ- 2.5-4 מיליארד שקלים בשנה, בארצות

הברית עומד על יותר מ- 14 מיליארד דולר בשנה ובעולם כולו על כ- 215 מיליארד דולר. כמו כן, בארץ קיימים למעלה
מ-30 זני דבש שונים.

מומלץ להתעדכן מול המכוורות על זמני הפעילות.

פרטים נוספים על פעילויות במכוורות באתר המועצה להאבקה ודבש

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

חפשו אותנו גם בטלגרם
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